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consumi

VII. Consumi e prezzi - Costo della vita

1 Merci e derrate assogettate ad imposta di consumo.

(al netto dei rimborsi vari).

DESIGNAZIONE DELLE CATEOORIE E DEI GENERI

Bevande

Vino
i

»

: Vinello, mezze vino, posca ed agresto
» » » » »
'" Sidro ed altre bevande ricavate dalle frutta fer-

mentate

Alcool, acquavite e liquori in fusti - Fino a 25’

» i i 3 Da 26° a 50°
» » > Da 5I® a 75°
» » » » Da oltre 75°

Alcool, a”puavite e liquori in bottiglie
Acque minerali da tavola naturali
» » * artificiali

: Acque gassose

Carni

Vitelli

Altri bovini

1Suini

Ovini

Uniti

Ettolitro

»

Caduna

a

Ettolitro

»

*

*

a

Quintale

Ettolitro

»
»

Caduna

Ettolitro

»

>

*

Quintale

»

Tuta

Life

50-

% -
63-
90-
72-
250

Quentit

2411760

2530 -
3.648-
018

9.655.7,
10641
43823

251
2314

Totale L.

1272360
202-
241748
1755
408,95

Da riportare L.

Imposta
ritenta

Lire

2.205.879,85

4301 — |
3.648- |
450

30-

9183 -
1532850
106425
34.38890
2124250
6916,65
1314695 i
50.20
462.80

231562710

1221.466.30
1272575
217.573.70
11639.65
9.201.45

1.473A06J5



